使用目的

及び内容

参集予定人員

責任者職氏名

使用期日 使用ﾃﾆｽｺｰﾄ数 昼間 夜間

　　月　　日（　　） 面

　　月　　日（　　） 面

　　月　　日（　　） 面

　　月　　日（　　） 面

　　月　　日（　　） 面

　　月　　日（　　） 面

　　月　　日（　　） 面

　　月　　日（　　） 面

　　月　　日（　　） 面

　　月　　日（　　） 面

　　月　　日（　　） 面

登録団体・ 使用料額 減免額 調　定

準登録団体 令和　年　月　日

支払期限

令和　年　月　日

※許可証は体育施設の管理人（パセオ内　ささき様）に提出してください。

　　　上記のとおり使用を許可します。

　　　　　令和　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　日南町教育委員会教育長　　青 戸 晶 彦　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号

　　　上記のとおり使用及び使用料の減免について申請します。

調　査
差引使用料（納付額）

使用料の計算
　　昼間　　　　　　　円×　　　ｈ＝

　　夜間　　　　　　　円×　　　ｈ＝

　　時　　分～　　時　　分 　　時　　分～　　時　　分

　　日南町教育委員会教育長　　様

　　　　　令和　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　時　　分～　　時　　分 　　時　　分～　　時　　分

　　時　　分～　　時　　分 　　時　　分～　　時　　分

　　時　　分～　　時　　分 　　時　　分～　　時　　分

　　時　　分～　　時　　分 　　時　　分～　　時　　分

　　時　　分～　　時　　分 　　時　　分～　　時　　分

　　時　　分～　　時　　分 　　時　　分～　　時　　分

　　時　　分～　　時　　分 　　時　　分～　　時　　分

　　時　　分～　　時　　分 　　時　　分～　　時　　分

　　時　　分～　　時　　分 　　時　　分～　　時　　分

体育施設使用時間 照明施設使用時間

　　時　　分～　　時　　分 　　時　　分～　　時　　分

日南町行政財産等使用申込書兼使用料減免申請書

使用施設
　　□総合運動場　　□夜間照明施設　　□体育館　　□武道館

　　□プール　　　　□テニスコート

　　□練　習（　　　　　　　　　）　　□大　会（　　　　　　　　　　　）

　　□その他（　　　　　　　　　　　）